
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2022/06/09 

 

USNESENÍ č. RO/1/2022/06/09 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2022/06/09 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č.  IV-12-

2022307/VB/1/Rudoltice, par. č. 213_8, kNN mezi obcí jako povinná na straně jedné a společností ČEZ 

Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupená 

společností K energo s.r.o. se sídlem Nádražní 346, 563 01 Lanškroun, IČ 27494683, jako oprávněná 

na straně druhé, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na p. p. č. 213/1 v k. ú. Rudoltice u 

Lanškrouna, jehož obsahem je právo oprávněné umísťovat, provozovat a opravovat zařízení distribuční 

soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2022/06/09 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č.  IV-12-

2022895/VB/1/Rudoltice, par. č. 2744_12, kNN mezi obcí jako povinná na straně jedné a společností 

ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupená 

společností K energo s.r.o. se sídlem Nádražní 346, 563 01 Lanškroun, IČ 27494683, jako oprávněná 

na straně druhé, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na p. p. č. 849/6, 851/10, 849/10 v k. ú. 

Rudoltice u Lanškrouna, jehož obsahem je právo oprávněné umísťovat, provozovat a opravovat 

zařízení distribuční soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2022/06/09 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č.  IV-12-

2021525/VB/1/Rudoltice, par. č. 2312_1, kNN mezi obcí jako povinná na straně jedné a společností 

ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupená 

společností K energo s.r.o. se sídlem Nádražní 346, 563 01 Lanškroun, IČ 27494683, jako oprávněná 

na straně druhé, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na p. p. č. 4467 v k. ú. Rudoltice u 

Lanškrouna, jehož obsahem je právo oprávněné umísťovat, provozovat a opravovat zařízení distribuční 

soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2022/06/09 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č.  IV-12-

2023242/VB/1/Rudoltice, par. č. 4245_90, kNN mezi obcí jako povinná na straně jedné a společností 

ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupená 

společností K energo s.r.o. se sídlem Nádražní 346, 563 01 Lanškroun, IČ 27494683, jako oprávněná 

na straně druhé, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na p. p. č. 4245/1, 4245/89, 4245/62, 

4245/85 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, jehož obsahem je právo oprávněné umísťovat, provozovat a 

opravovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2022/06/09 
 



Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou zaslanou společností Nordic Telecom s.r.o. se 

sídlem Nádražní 85, 563 01 Lanškroun, IČ 04001281, jejímž předmětem je zařízení NAS DS220 a disky 

o kapacitě 10TB pro zálohování všech počítačů obecního úřadu za celkovou cenu 18.100,- Kč vč. DPH. 

Cenová nabídka je nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice cenovou nabídku 

schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/7/2022/06/09 
 

Rada obce Rudoltice v souladu s ust. § 39odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části p. p. č. 4396 o výměře 100 m2, za účelem 

umístění základnové stanice pro zařízení elektronických komunikací, a pověřuje obecní úřad ke zveřejnění 

záměru pronájmu na úřední desce. 
 

USNESENÍ č. RO/8/2022/06/09 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o dílo č. 2022-028 mezi obcí jako objednatel na 

straně jedné a společností KOCMAN envimonitoring s.r.o. se sídlem Šimáčkova 674/137,  628 00 Brno 

Líšeň jako zhotovitel na straně, jejímž předmětem je zajištění funkční způsobilosti a provozu 

automatických měřicích systémů na objektech lokálního výstražného systému, a která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/9/2022/06/09 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí jako dárcem na straně jedné a 

Oblastní charitou Ústí nad Orlicí se sídlem Na Kopečku 356, 561 51 Letohrad jako obdarovaný na 

straně druhé, v celkové výši 5.000,- Kč, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/10/2022/06/09 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Rozpočtové opatření č. 8/2022 ze dne 9.6.2022, jehož předmětem je 

investiční dotace Myslivecký spolek, hřiště opravy a udržování, plyn a elektřina bytové hospodářství, a 

které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/11A/2022/06/09 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření  

dodatku č. 1 k NS č. 618/11, dodatku č. 2 k NS č. 620/8, dodatku č. 3 k NS č. 261/11, dodatku č. 4 k NS 

č. 608/13, dodatku č. 5 k NS č. 265/15, dodatku č. 8 k NS č. 617/3, dodatku č. 9 k NS č. 276/4, 623/4, 

dodatku č. 10 k NS č. 627/2, dodatku č. 11 k NS č.603/1, dodatku č. 15 k NS č. 627/4, dodatku č. 

18 k NS č. 623/11, 627/1, dodatku č. 24 k NS č. 619/1, dodatku č. 25 k NS č. 614/2, dodatku č. 37 k NS 

č. 610/11 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/11B/2022/06/09 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 607/1 s  XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/11C/2022/06/09 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 612/4 s  XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 



 

USNESENÍ č. RO/11D/2022/06/09 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 620/2 s  XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/11E/2022/06/09 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 617/12 s  XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/11F/2022/06/09 
 

Rada obce Rudoltice revokuje usnesení č. RO/7E/2022/05/12, které bylo schváleno radou obce dne 12. 

5. 2022. 

 

USNESENÍ č. RO/11G/2022/06/09 
 

Rada obce Rudoltice revokuje usnesení č. RO/7H/2022/05/12, které bylo schváleno radou obce dne 12. 

5. 2022. 

 

USNESENÍ č. RO/11H/2022/06/09 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje v souladu s bodem V, odst. 5.3. nových nájemních smluv a s bodem IV., 

odst. 4. starších nájemních smluv zvýšení nájmu v bytových domech ve vlastnictví obce Rudoltice 

s účinností od 1. 7. 2022 o míru inflace za rok 2021 vyhlášenou Českým statistickým úřadem ČR (tj. o 

3,8 %), dle seznamu, který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 23.6.2022 od 19:00 hodin   

 

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                             


